Governo do Estado de Goiás, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no edital e seus anexos.
• Data e horário de início da sessão pública eletrônica: 19/09/2025 (horário de 
Brasília/DF) a partir das 10:00 horas.
• Preço Total Estimado: R$ 212.027.779,08 (duzentos e doze milhões, vinte e sete mil, 
setecentos e setenta e nove reais e oito centavos).
• Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br 
O interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no 
SISLOG (www.sislog.go.gov.br). O fornecedor interessado encaminhará, 
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto

[...]

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
APARECIDA DO RIO DOCE

EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO N° 11/2025

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE APARECIDA 
RIO DOCE - Contratados: CERRADO SAUDE LTDA - Contrato 
n° 53/2025, Valor R$ 1.041.600,00 (um milhão e quarenta e um mil 
e seiscentos reais). Vigência 01/09/2025 a 01/09/2026. Data da 
assinatura: 01/09/2025; Modalidade: CHAMAMENTO PÚBLICO 
Nº 011/2025. Processo n° 18484/2025, Objeto: credenciamento de 
profissionais ESPECIALISTAS, TÉCNICOS E AUXILIARES EM SAÚDE, 
interessados em prestar serviços na promoção, proteção e recuperação

[...]

DO RIO DOCE - GO, recursos da emenda parlamentar nº 334.3, de 
autoria do Deputado Amauri Ribeiro, Processo n° 202500005012127, 
transferidos na modalidade Fundo a Fundo; Fonte de Recurso: 102 
- Recursos Não Vinculados de Impostos - Receitas Ordinárias; Valor 
Total: R$ 383.000,00 (trezentos e oitenta e três mil reais); Fonte de 
recurso: 131- Recurso estadual; Valor Total: R$ 200.000,00 (duzentos 
mil reais) Fornecedor: MOBILE AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA 
inscrito no CNPJ Nº 32.951.008/0001-20. Os anexos estará à disposição, 
na sede administrativa do município, ou ainda no Site Oficial do Município

[...]

Por unanimidade de votos e sem quaisquer restrições, 
aprovaram 1) Reduzir o capital social, por excessivo, conforme art. 1.082, II 
do Código Civil. 2) O capital social de R$ 2.839.590,00 (dois milhões, oitocen-
tos e trinta e nove mil e quinhentos e noventa reais) fica REDUZIDO em R$ 
1.419.795,00 (um milhão, quatrocentos e dezenove mil, setecentos e noventa 
e cinco reais), restituindo-se parte do valor das quotas aos sócios (art. 1.084, 
CCB). 3) O arquivamento da alteração contratual se dará no prazo de 90 
(noventa) dias da publicação do extrato (art. 1.084, §2º da Lei 10.406/2002). 
Encerramento: Deliberada a ordem do dia, encerrou-se a reunião, sendo la-

[...]

Para Eventos E Equipamentos Diversos, Para Atender
A Prefeitura Municipal De Formoso, Apresentando-Se
Como Proposta Mais Vantajosa A Da Empresa: Paulo
Alves De Oliveira - Secos E Molhados – Cnpj:
03.402.955/0001-63, Com Itens Somando O Valor Total De
R$ 310.810,00 (Trezentos E Dez Mil, Oitocentos E Dez
Reais). Importa-Se A Presente Licitação Na Importância
Total De R$ 310.810,00 (Trezentos E Dez Mil, Oitocentos
E Dez Reais). Publique-Se. Formoso/Go, Aos 17 Dias
Do Mês De Setembro De 2025. Halison Macedo Dos
Santos Oliveira Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 044/2025, O
MUNICIPIO DE INHUMAS, ESTADO DE GOIÁS, através da
Secretaria Municipal de Gestão, torna pública o aviso de